m UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

. % | Edital n° 36 de 13 de setembro de 2024

|

@2.:3=% Campus Arapiraca - Palmeira dos indios

19 - Psicologia Escolar/Educacional

QUADRO DE PONTUAGCAO FINAL - PROVA DE TiTULOS - AMPLA CONCORRENCIA

NOME DO CANDIDATO PONTUAGAO FINAL

ORDEM DE
CLASSIFICAGAO

SITUACAO

01 |ALINE KELLY DA SILVA 39,10

4

Classificado

02 |KEDMA AUGUSTO MARTINIANO SANTOS 26,00

Eliminado (Decreto 9739)

03 [LILIANE SANTOS PEREIRA SILVA 23,40

Eliminado (Decreto 9739)

04 |MARCOS LEANDRO DA SILVA 46,00

Classificado

05 [OLNEY RODRIGUES DE OLIVEIRA 24,50

Eliminado (Decreto 9739)

06 [RAUL SANTOS BRITO 36,50

Classificado

07 [TALYSON AMORIM TENORIO DE CARVALHO 42,50

Classificado

08 |WILZACLER ROSA E SILVA PINHEIRO 63,50

Classificado

09 -

10 -

11 -

12 -

13 -

14 -

15 -

16 -

17 -

18 -

19 -

20 -

21 -

22 -

23 -

24 -

25 -

DATA E HORARIO DO SORTEIO DO PONTO DA PROVA DIDATICA: 27/11/2024 as 8 horas e 14 horas

LOCAL E SALA DO SORTEIO DO PONTO DA PROVA DIDATICA: SECRETARIA EXECUTIVA DA UNIDADE EDUCACIONAL PALMEIRA DOS INDIOS

Palmeira dos Indios - AL, 11 de novembro de 2024.

Documento assinado digitalmente

g b LUCAS PEREIRA DA SILVA Presidente:
L Data: 11/11/2024 16:23:16-0300 . .
Verifiqgue em https://validar.iti.gov.br Prof. Dr. Lucas Pereira da Silva
Documento assinado digitalmente 20 Examinador(a)'
GRACIELE OLIVEIRA FAUSTINO Profa. Dra. Graciele Oliveira Faustino
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9

b

b

Data: 11/11/2024 16:27:54-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br .
Supervisor(a):

Documento assinado digitalmente

ANA LUISA SOARES DA SILVA
Data: 11/11/2024 16:56:34-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Ana Luisa Soares da Silva
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19 - Psicologia Escolar/Educacional

QUADRO DE PONTUAGAO FINAL - PROVA DE TiTULOS - RESERVA PARA NEGROS

NOME DO CANDIDATO

PONTUAGAO FINAL

ORDEM DE
CLASSIFICACAO

SITUAGAO

0

=

ALINE KELLY DA SILVA

39,10

1

Classificado

02

RAUL SANTOS BRITO

36,50

Classificado

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

DATA E HORARIO DO SORTEIO DO PONTO DA PROVA DIDATICA: 27/11/2024 as 8 horas
LOCAL E SALA DO SORTEIO DO PONTO DA PROVA DIDATICA: Secretaria executiva da Unidade Educacional Palmeira dos indios

Palmeira dos Indios - AL, 11 de novembro de 2024.

Documento assinado digitalmente

LUCAS PEREIRA DA SILVA
Data: 11/11/2024 16:21:36-0300
verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

GRACIELE OLIVEIRA FAUSTINO
Data: 11/11/2024 16:27:54-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

ANA LUISA SOARES DA SILVA
Data: 11/11/2024 16:56:34-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Presidente:

29 Examinador(a):

Prof. Dr. Lucas Pereira da Silva

Supervisor(a):

Profa. Dra. Graciele Oliveira Faustino

Ana Luisa Soares da Silva




